



Nyheter i korthet från socialnämnden

Torsdagen den 22 oktober

Upphandling av mat till eget boende

Socialnämnden beslutade om upphandling av produktion och leverans av kyld mat till eget boende inom Varbergs kommun. Nämnden antog anbud från Varbergs Grill och Catering AB, Charlotta AB och Peter Jensens Restaurang AB.

Målet med upphandlingen är att kunna erbjuda kunderna ett varierat utbud där de själva har möjlighet att välja leverantör utifrån en kundvalsmodell. Tre anbud har inkommit och samtliga uppfyller kraven.

Uppdrag – utreda konkurrensutsättning av daglig verksamhet enligt LSS

Socialnämnden beslutade att förvaltningen får i uppdrag att utreda om det är lämpligt/önskvärt att konkurrensutsetta daglig verksamhet LSS enligt Lagen om Valfrihetssystem, LOV, eller Lagen om offentlig upphandling, LOU.

Övrigt i korthet...

...socialnämnden beslutade att bevilja Varbergs Bostads AB driftsbidrag för trygghetsboende. Varbergs Bostads AB ska bygga en fastighet på Håstens Torg med 43 lägenheter i fem plan. 25 av dessa lägenheter ska Varbergs Bostads AB hyra ut som trygghetsbostäder. Planeringen är att byggnaden ska stå klar hösten 2016.

...förvaltningens månadsrapport visar på samma prognos som delårsrapporten, d.v.s. på ett underskott med 5 mnkr för 2015.

...socialnämnden har tecknat ett antal avtal med Arbetsförmedlingen inom jobbgarantin. Kommunen har ett etablerat samarbete med Arbetsförmedlingen gällande arbetsträning inom jobb- och utvecklingsgarantins andra och tredje fas. Det handlar om riktade insatser till personer som stått utanför arbetsmarknaden en längre tid. Det finns tidigare avtal mellan kommunen och Arbetsförmedlingen.

...socialnämnden beslutade att avslå ansökan från Walis Hemtjänst, Städ och Måleri om att utföra hemtjänst enligt Lagen om Valfrihetsystem (LOV) då företaget inte uppfyller kravet i förfrågningsunderlaget angående teknisk förmåga och kapacitet.

...förvaltningschef Håkan Strömberg informerade om det nationella och kommunala arbetet utifrån den höjda beredskapen att ta emot flyktingar.